АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30. 07. 2015                                       с. Богучаны                                            №   728-п

О внесении изменений в Порядок и размеры возмещения расходов, связанных со служебными
командировками, лицам, работающим в Администрации Богучанского района, и работникам

муниципальных учреждений

В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 8, 46, 48 Устава
Богучанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок и размеры возмещения расходов, связанных со служебными

командировками, лицам, работающим в Администрации Богучанского района, и работникам
муниципальных учреждений, утвержденный постановлением администрации Богучанского района от
27.02.2015 № 224-п, следующего содержания:

в пункте 2.2 четвертый, пятый и шестой абзацы заменить абзацем следующего содержания:
«железнодорожным транспортом - в размере не более стоимости проезда в вагоне экономического

класса с четырехместными купе категории "К" или в вагоне категории "С" с местами для сидения;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

администрации Богучанского района по экономике и финансам Илиндееву Н.В..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в

Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. главы администрации
Богучанского района                                                                                                         А.Ю. Машинистов